Klasse: 












Schuljahr:

Stundentafel:

	U-Gegenstand
	REL
	SU
	D
	M
	ME
	BE
	WE
	LÜ
	FÖ
	LF
	VÜ VK

	Wochenstunden
	2
	3
	7
	4
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	10 J-Std.





* schulautonomen Lehrplan beachten!

	Bücher
	
	Hefte, sonstiges

	
	Sachunterricht
	

	
	Deutsch
	

	
	Mathematik


	

	
	Musik
	

	
	VÜ Lebende Fremdsprache
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Woche
	Sachunterricht
	Deutsch
	Mathematik

	___. Woche

vom:
	Wochenthema: 


	Sprechen: 

Schreiben:

Wort & Satz: 

Text: 

Rechtschr.: 

Lesen: 
	


Druck auf der Vorderseite des Blattes!

	Musikerziehung
	Bildnerische Erziehung
	Werken
	Bewegung und Sport

	
	
	
	


	Lebende Fremdsprache 
	Verkehrserziehung

	
	


	Erziehliches, Lehrausgänge, Wandertage

	


Druck auf der Rückseite des Blattes!




Die Jahresarbeit auf der ___. Schulstufe





Wochenplanung








Wiener Bildungsserver www.lehrerweb.at 


